
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCAGION * DEM'EltrqfñtfrrrFfnrn¿r¡!í. !, liilJ'{

-Regularícese Cometido Funcional a Jefe (l) Depto.
Finanzas, Departamento de Educación Mun¡c¡pal de
Lota.

LOTA,
2 1 ENE. 2013

DECRETO D.E.M. NO EYg .I (CI

Vistos:
Regularices cometido funcional a Jefe (l) Depto.

Finanzas del Departamento de Educación Municipal de Lota, Don: MIGUEL
ANGEL POZA PARRA; DECRETO N" 601 del 30.09.15 que delega firma por
orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo" Resolución
Exenta N" 1.600 de la Contraloria General de la República; y en uso de las
facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de Ia Ley N" 18.695 Orgánica
Constitucional de M u n icipa lid ades:

DECRETO:

l.- REGULARICESE a Jefe (l) Depto. Finanzas
del Departamento de Educación Mun¡c¡pal de Lota, Don: MIGUEL ANGEL POZA
PARRA,  el cometido funcional, para participar en Jornada
lnformativa Proceso Revisión de Cuentas 2018-2019, el dia 22 de Noviembre de
2018.-

2.- Por lo anterior OTORGUESE, devolución
de gastos de Pasajes, previa presentación de boletas correspondientes.

3.-IMPUTESE lo anterior indicado, al
PRESUPUESTO ACTUAL VIGENTE.

ANÓTESE, COMUNfQUESE Y ARCHíVESE

CIP¡¿

Jtf I a¡ue
ir
t,

IPA

IECRETASIO

xuuG STE c§
'1,?¿ifr

o
rn

R GO ALARCON ZAPATA
. EDUCACION DE LOTA

RO N OEL SEÑOR ALCALDE"
E

+ 'POoe¡t
JRAZJMAB/ R

DISTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Arch¡vo

$,úur"p,

tctP
ARJO

RETARIO M

Datos Personales Sensibles




